

Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 002/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara do Município de Camina Verde em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. Gustavo Venâncio Arantes Freitas, Presidente da Câmara Municipal de Campina Verde/MG faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto: Contratação urgente de prestador de serviço para a sanitização do prédio Câmara Municipal de Campina Verde, compreendendo a desinfecção dos ambientes, utensílios e objetos (chão, superfícies de móveis, maçanetas, corrimão, interruptores de luz, e etc.), locais onde microrganismos como o Coronavírus podem estar presentes.

Prestador do Serviço:

VERDPRAG DEDETIZADORA LTDA

CNPJ: 36.780.689/0001-61

Av. 23, nº. 38 - Centro

Campina Verde/MG

Valor total: R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)

Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, Lei 8.666/93 e posteriores

alterações.

Ratificada pelo Sr. Gustavo Venâncio Arantes Freitas, Presidente da Câmara Municipal de Campina Verde/MG.

Campina Verde, 1 de fevereiro de 2022

Gustavo Venâncio Arantes Freitas Presidente da Câmara Municipal de Campina Verde/MG

Certifico que o presente documento foi publicado no Quadro de Avisos, no Portal da Transparência da Câmara Municipal de Campina Verde. Campina Verde – MG –
Eliene Rezende Freitas Martins Assistente Administrativo